
                40^ CORSA DEI 5 LAGHI
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap

1 342 MAUTINO GABRIELE 2010 EMC [PPM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.38.0 00.00.00
2 324 PASTA SIMONE 2010 EMC [PPM] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.01.42.0 00.00.04
3 386 ZINGARELLI RICCARDO 2010 EMC [PPM] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.01.54.0 00.00.16
4 384 RAMPA TOMMASO 2011 EMC [PPM] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.01.57.0 00.00.19
5 344 AIBINO CARLOTTA 2011 EFC [PPF] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.02.02.0 00.00.24
6 396 MARZOCCA MARCO 2013 EMC [PPM] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.02.09.0 00.00.31
7 394 GHIGLIETTI MARTINA 2012 EFC [PPF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.18.0 00.00.40

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 397 MARZOCCA MATTEO 2009 EMB [PUM] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.02.33.0 00.00.00
2 390 PESSIONE FEDERICO 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.42.0 00.00.09
3 392 DE VUONO SIMONE 2008 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.47.0 00.00.14
4 391 DE VUONO TOMMASO 2008 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.51.0 00.00.18
5 325 RIGAZIO ARIANNA 2009 EFB [PUF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.58.0 00.00.25
6 341 ZUBANI MATILDA 2008 EFB [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.01.0 00.00.28
7 335 CHIOLERIO SILVIA 2009 EFB [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.04.0 00.00.31
8 382 FURFARO LEONARDO 2008 EMB [PUM] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.03.07.0 00.00.34
9 393 ARDUINO LUCIA 2008 EFB [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.15.0 00.00.42

10 385 SPINAZZOLA ALESSANDRO 2009 EMB [PUM] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.03.28.0 00.00.55
11 330 PERARDI SIMONE 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.43.0 00.01.10
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap

1 327 MORINI ALESSANDRO 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.29.0 00.00.00
2 333 CHIOLERIO RICCARDO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.31.0 00.00.02
3 328 PERARDI STEFANO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.34.0 00.00.05
4 336 GIANUSSO YURI 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.40.0 00.00.11
5 395 GHIGLIETTI NICOLO' 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.02.0 00.00.33
6 331 CAPASSO EDOARDO 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.04.0 00.00.35
7 387 MERLO MATTIA 2006 EMA [EM] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.03.06.0 00.00.37
8 350 FLORIAN GIORGIA 2007 EFA [EF] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.03.10.0 00.00.41
9 383 QUITADAMO CAMILLA 2006 EFA [EF] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.03.31.0 00.01.02

10 389 PESSIONE GIULIA 2007 EFA [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.10.0 00.02.41
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap

1 332 PAPALIA FABIO 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.39.0 00.00.00
2 340 ED DANDAOUI SARA 2005 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.57.0 00.00.18
3 338 ALLERA LORENZO 2005 RM [RMA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.00.0 00.00.21
4 345 BONINO DAVIDE 2004 RM [RMB] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.05.08.0 00.00.29
5 339 MONTICONE STEFANO 2005 RM [RMA] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.15.0 00.00.36
6 349 CONDIO GABRIELE 2005 RM [RMA] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.05.29.0 00.00.50
7 388 COSTANZA MICHELE 2005 RM [RMA] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.05.29.0 00.00.50
8 337 BORSELLO LORENZO 2004 RM [RMB] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.40.0 00.01.01
9 334 CHIOLERIO LAURA 2005 RF [RFA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.03.0 00.01.24

10 322 RONCON DANIELE 2005 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.47.0 00.02.08
11 343 AIBINO VALENTINA 2004 RF [RFB] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.06.52.0 00.02.13
12 326 MASSARA PAOLO 2005 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.07.49.0 00.03.10
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap

1 399 OSLER NICOLO' 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.06.27.0 00.00.00
2 398 MUSSINO DAVIDE 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.07.00.0 00.00.33
3 329 PIONZIO MALVINA 2002 CF [CF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.08.32.0 00.02.05

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 346 GHINA MAURO 2001 AM [AM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.07.52.0 00.00.00
2 323 SCRIVANI ANDREA 2001 AM [AM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.08.05.0 00.00.13
3 348 BONINO SARA 2001 AF [AF] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.10.20.0 00.02.28
4 347 PERUCCHIONE LINDA 2001 AF [AF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.10.53.0 00.03.01



pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 BAUDIN JULIEN 1989 M23..34 [M25] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.29.51.0 00.00.00
2 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 M23..34 [M30] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.32.04.0 00.02.13
3 GRILLO FRANCESCO 1988 M23..34 [M25] fidal BASE RUNNING 01.32.06.0 00.02.15
4 MAZZON MARCO 1996 M18..22 [M20] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.34.11.0 00.04.20
5 MERSI ENZO 1982 M35..39 [M35] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.34.34.0 00.04.43
6 QUENDOZ SAVINO 1968 M45..49 [M45] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.35.44.0 00.05.53
7 BETASSA MARCO 1970 M45..49 [M45] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.36.20.0 00.06.29
8 NARONTE DIEGO 1972 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.38.35.0 00.08.44
9 BRACCO ALFONSO 1978 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.39.12.0 00.09.21

10 RINALDI GIOVANNI 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 01.40.32.0 00.10.41
11 MILANO SIMONE 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.41.14.0 00.11.23
12 CIANCIO VINCENZO 1979 M35..39 [M35] uisp SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 01.41.44.0 00.11.53
13 CIGNA ENRICO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.41.47.0 00.11.56
14 CONCATO MASSIMO 1963 M50..54 [M50] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.42.51.0 00.13.00
15 OSILIERO VALENTINO 1962 M55..59 [M55] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 01.43.08.0 00.13.17
16 CHISSO GIANLUCA 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 01.43.16.0 00.13.25
17 FOTI GIORGIO 1992 M23..34 [M25] uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 01.43.40.0 00.13.49
18 DE FAZIO FEDERICO 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.43.46.0 00.13.55
19 KRATTER MASSIMILIANO 1970 M45..49 [M45] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.43.59.0 00.14.08
20 VIGE' FABRIZIO 1969 M45..49 [M45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.44.02.0 00.14.11
21 DENDENA ANTONIO 1971 M45..49 [M45] fidal G.T.A. CREMA 01.44.06.0 00.14.15
22 BUSSETTO ANDREA 1993 M23..34 [M20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.45.00.0 00.15.09
23 PEZZETTI MASSIMO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.45.05.0 00.15.14
24 HOLLOSI ROMAN 1968 M45..49 [M45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.45.18.0 00.15.27
25 CASCIO FRANCESCO 1972 M45..49 [M45] uisp CRAL G.T.T. 01.45.33.0 00.15.42
26 SCALICI VINCENZO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.45.36.0 00.15.45
27 BASTIANELLO MICHELE 1985 M23..34 [M30] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.45.57.0 00.16.06
28 PELOSO FEDERICO 1981 M35..39 [M35] atleta con runcard 01.46.34.0 00.16.43
29 ROSSI DAVIDE 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.46.45.0 00.16.54
30 MAGGIO ALESSANDRO 1972 M45..49 [M45] fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.46.59.0 00.17.08
31 CROTTI MATTEO 1970 M45..49 [M45] fidal G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 01.47.13.0 00.17.22
32 MOIA GABRIELE 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.47.52.0 00.18.01
33 NURRI CRISTIAN 1982 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.47.52.0 00.18.01
34 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.48.09.0 00.18.18
35 BALICE VITO DANIELE 1990 M23..34 [M25] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 01.48.16.0 00.18.25
36 VALENTINI FRANCESCO 1976 M40..44 [M40] fidal G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 01.48.24.0 00.18.33
37 DI VENUTA MICHELE 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. SPORT RIDER 01.48.40.0 00.18.49
38 ANDRONICO GILLES 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.48.44.0 00.18.53
39 RULLO ELISA 1981 F35..39 [F35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.48.55.0 00.19.04
40 FRAGASSI CLAUDIO 1977 M40..44 [M40] fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.49.01.0 00.19.10
41 FLORE CLAUDIO 1978 M35..39 [M35] uisp CRAL G.T.T. 01.49.19.0 00.19.28
42 ZAGATO MICHAEL 1990 M23..34 [M25] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.49.25.0 00.19.34
43 VRANCEANU ION 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.49.34.0 00.19.43
44 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.49.45.0 00.19.54
45 PASTA DARIO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.49.52.0 00.20.01
46 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.50.01.0 00.20.10
47 VALLERO FABRIZIO 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.50.22.0 00.20.31
48 VILLA VERCELLA ROBERTO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.50.27.0 00.20.36
49 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.50.28.0 00.20.37
50 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 M23..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.50.39.0 00.20.48
51 BELLINI ALESSANDRO 1965 M50..54 [M50] fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 01.50.45.0 00.20.54
52 DE LAURI COSTANTINO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.50.56.0 00.21.05
53 RE LUIGI 1975 M40..44 [M40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.51.01.0 00.21.10
54 SORRENTINO GENNARO 1962 M55..59 [M55] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.51.06.0 00.21.15
55 PERETTI MELISSA 1981 F35..39 [F35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.51.07.0 00.21.16
56 LAMBERTI LUCA 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.51.29.0 00.21.38
57 ANGUISSOLA PAOLO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.51.43.0 00.21.52
58 MARCIANO MICHELE 1975 M40..44 [M40] fidal DE RAN CLAB 01.51.59.0 00.22.08
59 SPEZZATTI DARIO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.52.01.0 00.22.10
60 VESCO ANDREA 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.52.17.0 00.22.26
61 BADRI ISSAM 1998 M18..22 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.52.19.0 00.22.28
62 CERETTO SONIA 1975 F40..44 [F40] fidal MARATONETI DEL TIGULLIO 01.52.39.0 00.22.48
63 GIORDANINO MARCO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.53.01.0 00.23.10
64 PERINO MAURIZIO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.53.03.0 00.23.12
65 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M.E G. FOGU 01.53.05.0 00.23.14
66 ZORZO ROBERTO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.53.10.0 00.23.19
67 ECOSSE ROBERTO 1963 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.53.12.0 00.23.21
68 TESTORE SERGIO 1974 M40..44 [M40] uisp ASD ESPRIT FITNESS BIELLA 01.53.14.0 00.23.23
69 SERRA GIUSEPPE 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.53.23.0 00.23.32
70 PICATTO GIANLUCA 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.53.38.0 00.23.47
71 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.53.38.0 00.23.47
72 ARDUINO ROBERTO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.53.39.0 00.23.48
73 UBERTELLO LUCA 1993 M23..34 [M20] uisp CRAL G.T.T. 01.53.50.0 00.23.59
74 PLANO GUIDO 1974 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.54.09.0 00.24.18
75 RABBACHIN ROBERTINO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.54.20.0 00.24.29
76 FERRERI MAURIZIO 1966 M50..54 [M50] atleta non tesserato 01.54.24.0 00.24.33
77 PLOS SERGIO 1966 M50..54 [M50] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 01.54.28.0 00.24.37
78 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M35..39 [M35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.54.29.0 00.24.38



79 SARNO GIANCARLO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.54.30.0 00.24.39
80 LOCATTO COMETTO DARIO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.54.36.0 00.24.45
81 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.54.41.0 00.24.50
82 FUNGI ADRIANO 1963 M50..54 [M50] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.55.12.0 00.25.21
83 FIORENTINO LUCIANO 1980 M35..39 [M35] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.55.26.0 00.25.35
84 BERTINETTO IVO 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.55.30.0 00.25.39
85 RUZZA MICHELA 1977 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.55.33.0 00.25.42
86 CASASSA MONT GUIDO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.55.40.0 00.25.49
87 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.55.43.0 00.25.52
88 SOLERO PAOLO 1976 M40..44 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.55.46.0 00.25.55
89 BENETTI ASTERIO 1963 M50..54 [M50] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.55.46.0 00.25.55
90 MABRITTO MATTEO 1982 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.55.58.0 00.26.07
91 AIME MAURO 1973 M40..44 [M40] fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 01.56.03.0 00.26.12
92 ROSSI MARCO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.56.07.0 00.26.16
93 BOSELLI FRANCESCA 1989 F23..34 [F25] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.56.11.0 00.26.20
94 DI MAURO ALESSANDRO 1968 M45..49 [M45] fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 01.56.41.0 00.26.50
95 ANDREELLA NIKHY 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M.E G. FOGU 01.56.53.0 00.27.02
96 CAVUOTI LUIGI 1972 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.56.58.0 00.27.07
97 GERVASIO SALVATORE RICCARDO 1977 M40..44 [M40] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.57.01.0 00.27.10
98 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.57.10.0 00.27.19
99 RULLO ROSY 1962 F55..59 [F55] fidal G.S. DES AMIS 01.57.19.0 00.27.28

100 MAGGIO LUIGI 1973 M40..44 [M40] fidal ASD FILMAR RUNNING 01.57.23.0 00.27.32
101 GALLO ALBERTO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. FILMAR 01.57.24.0 00.27.33
102 DIFORTI MAURIZIO 1960 M55..59 [M55] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.57.38.0 00.27.47
103 RUSSO STEFANO 1986 M23..34 [M30] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.58.03.0 00.28.12
104 ROCCIA CRISTIANO 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.58.04.0 00.28.13
105 NATALE MASSIMO 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.58.04.0 00.28.13
106 DE GIUSEPPE DARIO 1973 M40..44 [M40] fidal C.U.S. TORINO 01.58.15.0 00.28.24
107 MARTINA CLAUDIA 1973 F40..44 [F40] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.58.18.0 00.28.27
108 GRISOLANO MARCO 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.58.26.0 00.28.35
109 FERRANTE MASSIMO 1970 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.58.30.0 00.28.39
110 ALLIOLI GIANLUCA 1977 M40..44 [M40] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 01.58.43.0 00.28.52
111 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.58.56.0 00.29.05
112 GILARDI MAURO ANDREA 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.59.00.0 00.29.09
113 NEGRINI ANDREA 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.59.00.0 00.29.09
114 BRACHET COTA PIERO 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.59.02.0 00.29.11
115 BOERIO SIMONE 1990 M23..34 [M25] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.59.03.0 00.29.12
116 CHIADO' FIORIO STEFANO ALBERTO 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.59.05.0 00.29.14
117 ABDEL MOHSEN OMAR 1983 M23..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.59.09.0 00.29.18
118 LINARI VITALIANO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.59.12.0 00.29.21
119 RAINERI MASSIMO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. FILMAR 01.59.18.0 00.29.27
120 GALIMBERTI ROBERT 1970 M45..49 [M45] fidal G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 01.59.48.0 00.29.57
121 QUADRIVI CLAUDIO 1961 M55..59 [M55] fidal G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 01.59.52.0 00.30.01
122 REYNAUD GIANNI FILIPPO 1966 M50..54 [M50] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 02.00.11.0 00.30.20
123 PALAZZINI BARBARA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.00.44.0 00.30.53
124 MAINETTI ALBERTO 1963 M50..54 [M50] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 02.00.46.0 00.30.55
125 DONNA ROBERTO 1983 M23..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.00.47.0 00.30.56
126 DUTTO MASSIMO 1971 M45..49 [M45] fidal A.S.D. BORGARETTO 75 02.00.51.0 00.31.00
127 GATTA ORESTE GIUSEPPE 1963 M50..54 [M50] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 02.00.52.0 00.31.01
128 SCHICCHI GIUSEPPE 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 02.00.53.0 00.31.02
129 SOLERA GIANNI 1973 M40..44 [M40] fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 02.01.00.0 00.31.09
130 MINGRONE LUCA 1971 M45..49 [M45] fidal ASD FILMAR RUNNING 02.01.03.0 00.31.12
131 RACCIO MAURIZIO 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.01.05.0 00.31.14
132 BILLET MIRKO ANGELO 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. CASTLERUN 02.01.08.0 00.31.17
133 FIAMMENGO ENRICO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 02.01.11.0 00.31.20
134 FIAMMENGO PAOLA 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 02.01.18.0 00.31.27
135 PALMIERI FRANCESCO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.01.22.0 00.31.31
136 VACCA MAURO 1982 M35..39 [M35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 02.01.29.0 00.31.38
137 POGNANT GIANPIERO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 02.01.31.0 00.31.40
138 CAPORUSSO ANNA 1983 F23..34 [F30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.01.50.0 00.31.59
139 CAFFARELLI ANDREA 1977 M40..44 [M40] atleta non tesserato 02.02.07.0 00.32.16
140 VALLOSIO STEFANO 1961 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.02.10.0 00.32.19
141 DUCOLI MARCO 1984 M23..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.02.11.0 00.32.20
142 BORDESE ROBERTO 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL G. REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 02.02.13.0 00.32.22
143 SITZIA ALBERTO 1959 M55..59 [M55] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.02.20.0 00.32.29
144 DONA' GIORDANO 1955 M60..64 [M60] fidal ATL.LESSONA 02.02.21.0 00.32.30
145 MANERBA FIORINO 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.02.26.0 00.32.35
146 PEN FABRIZIO 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.02.34.0 00.32.43
147 COPELLI FAUSTO 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 02.02.55.0 00.33.04
148 DUTTO MARCO 1971 M45..49 [M45] fidal A.S.D. BORGARETTO 75 02.03.00.0 00.33.09
149 DE VUONO GIANLUCA 1976 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.03.05.0 00.33.14
150 COMINETTI ROBERTO 1963 M50..54 [M50] atleta non tesserato 02.03.11.0 00.33.20
151 CARLINO BRUNO 1971 M45..49 [M45] fidal A.S.D. PODISMO DI SERA 02.03.20.0 00.33.29
152 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 02.03.29.0 00.33.38
153 GENTA DANIELE 1981 M35..39 [M35] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.03.31.0 00.33.40
154 SCALVINI SERENA 1988 F23..34 [F25] fidal ATL. VALLE BREMBANA 02.04.04.0 00.34.13
155 GIUSSANI LUCA 1971 M45..49 [M45] fidal ATLETICA PONT DONNAS 02.04.06.0 00.34.15
156 BONINO DANIELA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.04.09.0 00.34.18
157 REMONDINI MARCO 1973 M40..44 [M40] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.04.24.0 00.34.33



158 BOSON MAURIZIO 1964 M50..54 [M50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.04.30.0 00.34.39
159 MAIORANO ANTONIO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 02.04.32.0 00.34.41
160 FORASTIERE EGIDIO 1974 M40..44 [M40] FALSO 02.04.35.0 00.34.44
161 COLUCCI GERARDO MICHELE 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 02.04.38.0 00.34.47
162 NEGRE FREDERIC 1972 M45..49 [M45] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.04.43.0 00.34.52
163 VOTA MARCO 1970 M45..49 [M45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 02.04.57.0 00.35.06
164 ESPOSITO VINCENZO 1979 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.05.08.0 00.35.17
165 RIVA MATTEO 1981 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.05.10.0 00.35.19
166 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.05.16.0 00.35.25
167 PALMERI ROBERTO 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.05.44.0 00.35.53
168 PAPINI DAVID 1976 M40..44 [M40] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 02.05.45.0 00.35.54
169 BOFFA DEBORA 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. CASTLERUN 02.05.49.0 00.35.58
170 RUA ROBERTO 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.05.55.0 00.36.04
171 ASCHERO MAURIZIO 1966 M50..54 [M50] atleta non tesserato 02.06.12.0 00.36.21
172 MARABISSO LUCA 1972 M45..49 [M45] atleta con runcard 02.06.13.0 00.36.22
173 STRACUZZI MASSIMO 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.06.17.0 00.36.26
174 BOASSO SILVANO 1968 M45..49 [M45] fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 02.06.18.0 00.36.27
175 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.06.26.0 00.36.35
176 GROSSO MAURO DOMENICO 1976 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.06.51.0 00.37.00
177 CIPELLI VIRGILIO 1962 M55..59 [M55] atleta non tesserato 02.07.16.0 00.37.25
178 CAPACCHIONE ANTONIO 1965 M50..54 [M50] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 02.07.21.0 00.37.30
179 MUSACCHIO NICOLA 1973 M40..44 [M40] atleta non tesserato 02.07.22.0 00.37.31
180 CENA MASSIMO 1973 M40..44 [M40] atleta non tesserato 02.07.30.0 00.37.39
181 CHAVEZ QUISPE TITO WILBERT 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. CASTLERUN 02.07.35.0 00.37.44
182 TRUFFA ENRICO 1970 M45..49 [M45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 02.07.42.0 00.37.51
183 ZILIOLI ROBERTO 1977 M40..44 [M40] atleta con runcard 02.07.44.0 00.37.53
184 TRAPASSO LUIGI 1973 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.07.46.0 00.37.55
185 VIOTTO GIUSEPPE 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. VIGONECHECORRE 02.07.50.0 00.37.59
187 ROSCIO GIUSEPPINO 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 02.07.53.0 00.38.02
188 RONCON LUCA 1976 M40..44 [M40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 02.07.57.0 00.38.06
189 BUFFO GIAN CARLO 1965 M50..54 [M50] atleta con runcard 02.07.58.0 00.38.07
190 SALVINI RENATO 1973 M40..44 [M40] uisp ASD RUNNING OLTREPO' 02.08.14.0 00.38.23
191 TRISCARI LUCIANO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.08.18.0 00.38.27
192 CASARSA IVANO BREGHI 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CASTLERUN 02.08.23.0 00.38.32
193 LAREGINA ANTONIO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. CASTLERUN 02.08.23.0 00.38.32
194 VERNACCHIO DANIELE 1976 M40..44 [M40] uisp CRAL G.T.T. 02.08.26.0 00.38.35
195 MILAN GIOVANNI 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.08.27.0 00.38.36
196 MASSOGLIA PIERLUIGI 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.08.37.0 00.38.46
197 RIZZO STEFANO 1967 M50..54 [M50] atleta con runcard 02.08.47.0 00.38.56
198 COMETTO SERGIO 1970 M45..49 [M45] atleta non tesserato 02.09.17.0 00.39.26
199 QUERIO DANIELE 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.09.23.0 00.39.32
200 POMPELE SERGIO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.09.33.0 00.39.42
201 TAURINO MARCO 1979 M35..39 [M35] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 02.09.41.0 00.39.50
202 LORENZI ARRIGO 1975 M40..44 [M40] fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 02.09.46.0 00.39.55
203 NICOLA DANIELA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.09.50.0 00.39.59
204 FALETTI ENRICO GIUSEPPE 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.09.52.0 00.40.01
205 BRANCALEONI MONICA 1960 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.09.55.0 00.40.04
206 CAGLIANO LUCIA 1979 F35..39 [F35] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.09.57.0 00.40.06
207 SADO PIER GIANNI 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.10.01.0 00.40.10
208 MARIONE SILVIA 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. CASTLERUN 02.10.14.0 00.40.23
209 CASERIO GIANLUCA 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.10.34.0 00.40.43
210 FIERRO COSIMO 1960 M55..59 [M55] fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 02.11.01.0 00.41.10
211 SOFFIENTINO PAOLO 1974 M40..44 [M40] atleta con runcard 02.11.05.0 00.41.14
212 AMBROSINO MASSIMO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.11.08.0 00.41.17
213 CONTE SILVIO 1954 M60..64 [M60] atleta non tesserato 02.11.13.0 00.41.22
214 DEFINIS LUIGINA 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.11.18.0 00.41.27
215 PRIMON GIORGIO 1945 M70..74 [M70] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 02.11.38.0 00.41.47
216 MONTAGNER STEFANO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.11.43.0 00.41.52
217 STOPPA OSCAR 1958 M55..59 [M55] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.12.03.0 00.42.12
218 MERLO LUISELLA 1967 F50..54 [F50] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 02.12.03.0 00.42.12
219 CECCHI ELENA 1969 F45..49 [F45] uisp BASE RUNNING A.S.D. 02.12.09.0 00.42.18
220 TROMPETTO DANILO 1960 M55..59 [M55] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.12.18.0 00.42.27
221 FIORESE MARCO 1984 M23..34 [M30] atleta non tesserato 02.12.20.0 00.42.29
222 BELLINI ROBERTO 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.12.21.0 00.42.30
223 VAUTRETTO ALBINA 1968 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.12.23.0 00.42.32
224 FERRERO GIOVANNI 1972 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.12.27.0 00.42.36
225 NEGRO ROCASSIN WALTER 1972 M45..49 [M45] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 02.12.28.0 00.42.37
226 NARDONE VALERIO 1985 M23..34 [M30] fidal A.S.D. ATLETICA CAPUA 02.13.01.0 00.43.10
227 MINELLONO ALESSIA 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.13.03.0 00.43.12
228 FERRARA ROSITA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 02.13.12.0 00.43.21
229 ENRICO SILVIO 1963 M50..54 [M50] fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 02.13.12.0 00.43.21
230 CRAVINI MARCO 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. CASTLERUN 02.13.13.0 00.43.22
231 CARLINO ALBERTO 1971 M45..49 [M45] atleta non tesserato 02.13.17.0 00.43.26
232 GALATI ANTONIO 1953 M60..64 [M60] fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 02.13.18.0 00.43.27
233 PAOLUCCI PAOLO ANNIBALE 1972 M45..49 [M45] atleta non tesserato 02.13.28.0 00.43.37
234 SOLERO ALESSANDRO 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.13.58.0 00.44.07
235 ZANELLA MARIA GRAZIA 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.13.59.0 00.44.08
236 OLGIATI CORRADO 1963 M50..54 [M50] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 02.14.04.0 00.44.13
237 DEMARCHI ROBERTO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.14.05.0 00.44.14



238 VOTO MARYLENE 1968 F45..49 [F45] uisp ATLETICA VENTUROLI 02.14.13.0 00.44.22
239 DANIELE SERGIO 1962 M55..59 [M55] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 02.14.39.0 00.44.48
240 ZACCHELLO MARIO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.14.58.0 00.45.07
241 NICOLETTA ROBERTO 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. CASTLERUN 02.15.02.0 00.45.11
242 ALLAIS PAOLO 1968 M45..49 [M45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 02.15.04.0 00.45.13
243 LISSOLO GIANNI 1976 M40..44 [M40] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 02.15.06.0 00.45.15
244 ZUBLENA PAOLO 1952 M65..69 [M65] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.15.07.0 00.45.16
245 POLIDORI PIERGIOVANNI 1956 M60..64 [M60] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 02.15.07.0 00.45.16
246 RICIGLIANO DONATO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 02.15.10.0 00.45.19
247 ACTIS GROSSO MIRKO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.15.26.0 00.45.35
248 GOGLIO BARBARA 1973 F40..44 [F40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.15.34.0 00.45.43
249 CANOVI FABIO 1966 M50..54 [M50] fidal ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 02.15.35.0 00.45.44
250 GORLATO ROBERTO 1967 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.15.38.0 00.45.47
251 ORSI LUCA 1978 M35..39 [M35] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 02.15.41.0 00.45.50
252 FABBRO MARISA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 02.15.42.0 00.45.51
253 MADLENA FULVIO 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.15.43.0 00.45.52
254 ROMBOLA' GIUSEPPE 1959 M55..59 [M55] fidal A.S.D. PODISMO DI SERA 02.16.11.0 00.46.20
255 LISSOLO MARCO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.16.14.0 00.46.23
256 CARUSO CATERINA 1981 F35..39 [F35] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 02.16.59.0 00.47.08
257 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.17.12.0 00.47.21
258 ZANOTTI LUCA 1968 M45..49 [M45] fidal AMICI DEL MOMBARONE 02.17.20.0 00.47.29
259 GIACONE MICHELE 1953 M60..64 [M60] uisp S.D. BAUDENASCA 02.17.28.0 00.47.37
260 MINNITI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.17.35.0 00.47.44
261 CORREALE ENRICO 1969 M45..49 [M45] fidal LA VETTA RUNNING 02.17.36.0 00.47.45
262 TURINETTI ALBERTO 1975 M40..44 [M40] uisp CRAL G.T.T. 02.18.00.0 00.48.09
263 BALBIANO EZIO 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.18.13.0 00.48.22
264 MOSCATELLI MASSIMO 1971 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 02.18.15.0 00.48.24
265 LONGHI BOTTI MARIO 1959 M55..59 [M55] fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.18.32.0 00.48.41
266 COGO MASSIMILIANO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.18.56.0 00.49.05
267 TESSAROLO SIMONA 1971 F45..49 [F45] fidal LA VETTA RUNNING 02.19.10.0 00.49.19
268 APICELLA MARIA 1962 F55..59 [F55] uisp ASD RUNNING OLTREPO' 02.19.12.0 00.49.21
269 AZZALIN FABRIZIO JURI 1975 M40..44 [M40] atleta non tesserato 02.19.18.0 00.49.27
270 RICCA DEBORAH 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.19.29.0 00.49.38
271 BERGESE CARLO 1969 M45..49 [M45] fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 02.19.34.0 00.49.43
272 CAMBURSANO MICHELE 1956 M60..64 [M60] atleta non tesserato 02.19.36.0 00.49.45
273 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.19.41.0 00.49.50
274 LAZZARO NICOLA 1952 M65..69 [M65] fidal D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 02.19.43.0 00.49.52
275 AGOSTINI ETTORE 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TO 021 02.20.01.0 00.50.10
276 PELASSA ENRICO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 02.20.01.0 00.50.10
277 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 F55..59 [F55] uisp S.D. BAUDENASCA 02.20.08.0 00.50.17
278 FRASSI MASSIMO 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.20.28.0 00.50.37
279 LEONARDELLI DANIELE 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.20.31.0 00.50.40
280 BOGGIO PAOLO 1953 M60..64 [M60] uisp ASD SPORT & NATURA 02.20.34.0 00.50.43
281 ORSOLANI LETIZIA MARIA 1970 F45..49 [F45] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 02.20.46.0 00.50.55
282 LANZONE ELIO COSTANZO 1960 M55..59 [M55] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 02.20.46.0 00.50.55
283 ANASTASI GAETANO 1972 M45..49 [M45] fidal ATLETICA SETTIMESE 02.20.54.0 00.51.03
283 PETRONE ANTONIO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 02.20.54.0 00.51.03
285 GRIMALDI ANTONIO 1962 M55..59 [M55] fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 02.20.58.0 00.51.07
286 CANTELLO GIANPAOLO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.21.16.0 00.51.25
287 AGOSTINO GIUSEPPE 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.21.40.0 00.51.49
288 VIOTTI SILVIO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 02.21.49.0 00.51.58
289 VERONESE DANIELA 1969 F45..49 [F45] fidal LA VETTA RUNNING 02.21.49.0 00.51.58
290 CATTELAN STEFANO 1969 M45..49 [M45] fidal LA VETTA RUNNING 02.21.50.0 00.51.59
291 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 02.21.54.0 00.52.03
292 BARTOLOMASI MONICA 1977 F40..44 [F40] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.22.15.0 00.52.24
292 DATA VITTORIA 1990 F23..34 [F25] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.22.15.0 00.52.24
294 BEGO RICCARDO 1973 M40..44 [M40] fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.22.16.0 00.52.25
295 FRANZINO ALBERTO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.22.16.0 00.52.25
296 VENTURIN CARLO 1964 M50..54 [M50] fidal GSA POLLONE 02.22.21.0 00.52.30
297 BERRONE PAOLO 1955 M60..64 [M60] uisp BASE RUNNING A.S.D. 02.22.30.0 00.52.39
298 ORENGIA DAVIDE 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.22.43.0 00.52.52
299 MARRETTA CATERINA 1963 F50..54 [F50] uisp ATLETICA VENTUROLI 02.22.51.0 00.53.00
300 ROLANDO PAOLO GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.23.08.0 00.53.17
301 CAMPANI ALBERTO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.23.49.0 00.53.58
302 SCAPINO BRUNO 1960 M55..59 [M55] atleta non tesserato 02.24.00.0 00.54.09
303 CATTANEO VITTORIO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. CASTLERUN 02.24.03.0 00.54.12
304 SALE CARLO 1969 M45..49 [M45] fidal A.S.D. BORGARETTO 75 02.24.11.0 00.54.20
305 ROSSAZZA MASSIMO 1975 M40..44 [M40] fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 02.24.21.0 00.54.30
306 VASCHETTO STEFANO 1969 M45..49 [M45] fidal ATLETICA VALPELLICE 02.24.53.0 00.55.02
307 STIRPARO CINZIA 1973 F40..44 [F40] fidal LA VETTA RUNNING 02.25.04.0 00.55.13
308 TUNNO ANDREA 1973 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 02.25.08.0 00.55.17
309 CONTI MARA 1977 F40..44 [F40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.25.09.0 00.55.18
310 BRUOGNOLO ALFREDO 1968 M45..49 [M45] fidal A.S.D. BORGARETTO 75 02.25.51.0 00.56.00
311 MARQUIS EGIDIO 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M.E G. FOGU 02.26.13.0 00.56.22
312 MOSCATO ENNIO 1963 M50..54 [M50] uisp ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 02.26.23.0 00.56.32
313 MILICI SANTINO 1977 M40..44 [M40] fidal LA VETTA RUNNING 02.26.27.0 00.56.36
314 LANZILOTTI MADDALENA 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.26.30.0 00.56.39
315 CRESPIATICO CAMILLO 1961 M55..59 [M55] fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.26.44.0 00.56.53
316 ASTI SILVIA 1966 F50..54 [F50] fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.26.44.0 00.56.53



317 CHIARANDA GIANFRANCO 1949 M65..69 [M65] fidal A.S.D. GATE-CRAL INPS 02.26.50.0 00.56.59
318 MILANESE MARCO 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CASTLERUN 02.26.52.0 00.57.01
319 MARINI MAURIZIO 1972 M45..49 [M45] fidal G.P. CASALESE 02.26.54.0 00.57.03
320 CESTE MARCO 1966 M50..54 [M50] fidal BASE RUNNING 02.26.54.0 00.57.03
321 CASSIBBA MONICA 1974 F40..44 [F40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.26.57.0 00.57.06
322 PIONZIO PAOLO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.27.13.0 00.57.22
323 TRONZANO FLAVIO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 02.27.23.0 00.57.32
324 ZORZAN DIEGO 1965 M50..54 [M50] uisp ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 02.27.30.0 00.57.39
325 SEREN GAY ANDREA 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.27.39.0 00.57.48
326 SCANAVACCA MASSIMO 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. CASTLERUN 02.27.48.0 00.57.57
327 SCALA RENZO 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.27.58.0 00.58.07
328 SANGALLI GIANPAOLO 1966 M50..54 [M50] fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.28.42.0 00.58.51
329 BERNOCCHI GIOVANNI 1955 M60..64 [M60] fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.28.42.0 00.58.51
330 MURACA FRANCESCO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.29.05.0 00.59.14
331 VIOLA ELIA 1957 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 02.29.13.0 00.59.22
332 CENA LUCA 1976 M40..44 [M40] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 02.29.54.0 01.00.03
333 CERAGIOLI FILIPPO 1962 M55..59 [M55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 02.30.04.0 01.00.13
334 BELLINO FABRIZIO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.30.20.0 01.00.29
335 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60..64 [M60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 02.30.29.0 01.00.38
336 VOLPE LUCA 1976 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.30.35.0 01.00.44
337 VACCARONO DAVIDE 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.30.38.0 01.00.47
338 ARETINI ENRICO 1975 M40..44 [M40] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 02.31.03.0 01.01.12
339 TARUCCO FRANCO 1953 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 02.31.15.0 01.01.24
340 FORMIA PAOLO PIERFRANCO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.31.25.0 01.01.34
341 MARZETTA ALBERTO 1977 M40..44 [M40] atleta non tesserato 02.31.37.0 01.01.46
342 PATRIARCA ANTONIO 1947 M70..74 [M70] fidal ASD FILMAR RUNNING 02.31.54.0 01.02.03
343 VERNA ISIDORO 1960 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.31.58.0 01.02.07
344 CAPRIOTTI RENATO 1950 M65..69 [M65] fidal RUNNER TEAM 99 SBV 02.32.25.0 01.02.34
345 BARACCO PAOLA 1968 F45..49 [F45] atleta non tesserato 02.32.32.0 01.02.41
345 BRUNETTO PRANDO RITA 1970 F45..49 [F45] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 02.32.32.0 01.02.41
347 VOTA GUIDO 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.32.44.0 01.02.53
348 DEMONTIS MONICA 1965 F50..54 [F50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 02.33.38.0 01.03.47
349 AIMONE MARIOTTA ANNA MARIA 1963 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.33.54.0 01.04.03
349 LANA ELISABETTA 1962 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.33.54.0 01.04.03
351 PRIN ABEIL ELENA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 02.33.58.0 01.04.07
352 MARCHIONE ANGELO 1952 M65..69 [M65] fidal S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 02.34.03.0 01.04.12
353 PORCEILLON SILVIA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.34.11.0 01.04.20
354 TURELLO NALDO 1955 M60..64 [M60] fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 02.34.19.0 01.04.28
355 BERTOLO CLAUDIO 1976 M40..44 [M40] atleta non tesserato 02.34.35.0 01.04.44
356 RUSSO ANGELO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 02.34.36.0 01.04.45
357 BARETTINO RENATO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 02.36.03.0 01.06.12
358 VANONI ALFREDO 1952 M65..69 [M65] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 02.36.23.0 01.06.32
359 MARTELLI PATRIZIA 1956 F60..64 [F60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.36.43.0 01.06.52
360 SANSOE' DENIS LUCA 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 02.37.43.0 01.07.52
361 CASTELNOVO LUIGI 1938 M75+ [M75] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.38.12.0 01.08.21
362 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55..59 [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 02.38.21.0 01.08.30
363 LAUDARI ROBERTO 1960 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.38.21.0 01.08.30
364 CATTO GRAZIELLA 1965 F50..54 [F50] fidal LA VETTA RUNNING 02.38.58.0 01.09.07
365 VOLPE ANTONELLA 1969 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.39.25.0 01.09.34
366 KUZHBA VICTORIA 1982 F35..39 [F35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 02.39.37.0 01.09.46
367 SALTO PIERMARIO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.39.51.0 01.10.00
368 RICHIARDI CLAUDIA 1966 F50..54 [F50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.41.33.0 01.11.42
370 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 02.42.43.0 01.12.52
371 LORE' MASSIMO 1955 M60..64 [M60] uisp ASD RUNNING OLTREPO' 02.42.46.0 01.12.55
372 VALICATI MARCO 1965 M50..54 [M50] uisp ASD RUNNING OLTREPO' 02.42.46.0 01.12.55
373 RIGHINO PIERO 1949 M65..69 [M65] fidal PODISTICA VIGLIANO ASD 02.43.48.0 01.13.57
374 ZAPPIA ELENA 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 02.44.15.0 01.14.24
375 CASSULINO ROBERTA 1965 F50..54 [F50] uisp ASD BIO CORRENDO AVIS 02.44.30.0 01.14.39
376 SACCOMANO MANUELA 1974 F40..44 [F40] fidal LA VETTA RUNNING 02.44.36.0 01.14.45
377 COMPAGNIN SIMONE 1974 M40..44 [M40] fidal BIELLA RUNNING 02.44.36.0 01.14.45
378 PERAGLIE STEFANIA 1983 F23..34 [F30] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.44.45.0 01.14.54
379 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.45.20.0 01.15.29
380 SINATRA FABIO 1966 M50..54 [M50] fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.46.17.0 01.16.26
381 GARDA PIERANGELO 1966 M50..54 [M50] fidal ATLETICA PONT DONNAS 02.46.53.0 01.17.02
382 STRAZZERI RENATA 1972 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.47.13.0 01.17.22
383 BERTELLO CARMEN 1981 F35..39 [F35] atleta non tesserato 02.49.21.0 01.19.30
384 D'ALONZO ANTONELLA 1972 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.53.03.0 01.23.12
385 MIAZZO ANDREA 1967 M50..54 [M50] atleta non tesserato 02.56.15.0 01.26.24
386 PIRANI OLGA 1975 F40..44 [F40] fidal BASE RUNNING 03.02.41.0 01.32.50
387 BELLIN NICOLETTA 1974 F40..44 [F40] atleta con runcard 03.04.41.0 01.34.50
388 LIBANORO ROBERTA 1968 F45..49 [F45] atleta non tesserato 03.04.42.0 01.34.51
389 COSTA MASSIMO 1941 M75+ [M75] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 03.10.31.0 01.40.40
390 PILAT LUCA 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 03.13.54.0 01.44.03

DNF DQ FERLA CARLO 1974 M40..44 [M40] fidal SPORTS CLUB MELEGNANO - -



          CLASSIFICA  DI CATEGORIA

1 MAUTINO GABRIELE 2010 PPM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.38 10
2 PASTA SIMONE 2010 PPM uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.01.42 9
3 ZINGARELLI RICCARDO 2010 PPM fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.01.54 8
4 RAMPA TOMMASO 2011 PPM fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.01.57 7
5 MARZOCCA MARCO 2013 PPM uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.02.09 6

1 MARZOCCA MATTEO 2009 PUM uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.02.33 10
2 PESSIONE FEDERICO 2009 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.42 9
3 DE VUONO SIMONE 2008 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.47 8
4 DE VUONO TOMMASO 2008 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.51 7
5 FURFARO LEONARDO 2008 PUM fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.03.07 6
6 SPINAZZOLA ALESSANDRO 2009 PUM fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.03.28 5
7 PERARDI SIMONE 2009 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.43 4

1 MORINI ALESSANDRO 2006 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.29 10
2 CHIOLERIO RICCARDO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.31 9
3 PERARDI STEFANO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.34 8
4 GIANUSSO YURI 2007 EM uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.40 7
5 GHIGLIETTI NICOLO' 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.02 6
6 CAPASSO EDOARDO 2006 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.04 5
7 MERLO MATTIA 2006 EM fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.03.06 4

1 PAPALIA FABIO 2004 RMB uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.39 10
2 ALLERA LORENZO 2005 RMA uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.00 9
3 BONINO DAVIDE 2004 RMB fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.05.08 8
4 MONTICONE STEFANO 2005 RMA uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.15 7
5 CONDIO GABRIELE 2005 RMA fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.05.29 6
6 COSTANZA MICHELE 2005 RMA fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.05.29 5
7 BORSELLO LORENZO 2004 RMB uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.40 4
8 RONCON DANIELE 2005 RMA uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.47 3
9 MASSARA PAOLO 2005 RMA uisp POL. DIL. BAIRESE 00.07.49 2

1 OSLER NICOLO' 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA 00.06.27 10
2 MUSSINO DAVIDE 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA 00.07.00 9

1 GHINA MAURO 2001 AM uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.07.52 10
2 SCRIVANI ANDREA 2001 AM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.08.05 9

1 AIBINO CARLOTTA 2011 PPF fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.02.02 10
2 GHIGLIETTI MARTINA 2012 PPF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.18 9

1 RIGAZIO ARIANNA 2009 PUF uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.58 10
2 ZUBANI MATILDA 2008 PUF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.01 9
3 CHIOLERIO SILVIA 2009 PUF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.04 8
4 ARDUINO LUCIA 2008 PUF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.15 7

1 FLORIAN GIORGIA 2007 EF fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.03.10 10
2 QUITADAMO CAMILLA 2006 EF fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.03.31 9
3 PESSIONE GIULIA 2007 EF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.10 8

1 ED DANDAOUI SARA 2005 RFA uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.57 10
2 CHIOLERIO LAURA 2005 RFA uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.03 9
3 AIBINO VALENTINA 2004 RFB fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.06.52 8

1 PIONZIO MALVINA 2002 CF uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.08.32 10

1 BONINO SARA 2001 AF fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.10.20 10
2 PERUCCHIONE LINDA 2001 AF uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.10.53 9

1 MAZZON MARCO 1996 M20 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.34.11 10
2 BADRI ISSAM 1998 JM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.52.19 9

CATEGORIA M18..22

CATEGORIA PPF

CATEGORIA PUF

CATEGORIA ESOF

CATEGORIA RF

CATEGORIA CF

CATEGORIA AF

CATEGORIA PPM

CATEGORIA PUM

CATEGORIA ESOM

CATEGORIA RM

CATEGORIA CM

CATEGORIA AM



1 BAUDIN JULIEN 1989 M25 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.29.51 10
2 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 M30 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.32.04 9
3 GRILLO FRANCESCO 1988 M25 fidal BASE RUNNING 01.32.06 8
4 FOTI GIORGIO 1992 M25 uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 01.43.40 7
5 BUSSETTO ANDREA 1993 M20 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.45.00 6
6 BASTIANELLO MICHELE 1985 M30 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.45.57 5
7 BALICE VITO DANIELE 1990 M25 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 01.48.16 4
8 ZAGATO MICHAEL 1990 M25 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.49.25 3
9 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 M25 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.50.39 2

10 LAMBERTI LUCA 1984 M30 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.51.29 1
11 UBERTELLO LUCA 1993 M20 uisp CRAL G.T.T. 01.53.50 1
12 RUSSO STEFANO 1986 M30 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.58.03 1
13 BOERIO SIMONE 1990 M25 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.59.03 1
14 ABDEL MOHSEN OMAR 1983 M30 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.59.09 1
15 DONNA ROBERTO 1983 M30 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.00.47 1
16 DUCOLI MARCO 1984 M30 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.02.11 1
17 FIORESE MARCO 1984 M30 atleta non tesserato 02.12.20 0
18 NARDONE VALERIO 1985 M30 fidal A.S.D. ATLETICA CAPUA 02.13.01 1
19 PILAT LUCA 1984 M30 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 03.13.54 1

1 MERSI ENZO 1982 M35 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.34.34 10
2 BRACCO ALFONSO 1978 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.39.12 9
3 CIANCIO VINCENZO 1979 M35 uisp SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 01.41.44 8
4 DE FAZIO FEDERICO 1980 M35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.43.46 7
5 PELOSO FEDERICO 1981 M35 atleta con runcard 01.46.34 0
6 MOIA GABRIELE 1978 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.47.52 6
7 NURRI CRISTIAN 1982 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.47.52 5
8 DI VENUTA MICHELE 1981 M35 uisp A.S.D. SPORT RIDER 01.48.40 4
9 ANDRONICO GILLES 1981 M35 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.48.44 3

10 FLORE CLAUDIO 1978 M35 uisp CRAL G.T.T. 01.49.19 2
11 PASTA DARIO 1981 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.49.52 1
12 VESCO ANDREA 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.52.17 1
13 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.54.29 1
14 FIORENTINO LUCIANO 1980 M35 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.55.26 1
15 MABRITTO MATTEO 1982 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.55.58 1
16 ROSSI MARCO 1981 M35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.56.07 1
17 NATALE MASSIMO 1979 M35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.58.04 1
18 CHIADO' FIORIO STEFANO ALBERTO 1979 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.59.05 1
19 VACCA MAURO 1982 M35 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 02.01.29 1
20 GENTA DANIELE 1981 M35 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.03.31 1
21 ESPOSITO VINCENZO 1979 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.05.08 1
22 RIVA MATTEO 1981 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.05.10 1
23 TAURINO MARCO 1979 M35 uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 02.09.41 1
24 FALETTI ENRICO GIUSEPPE 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.09.52 1
25 CASERIO GIANLUCA 1980 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.10.34 1
26 SOLERO ALESSANDRO 1978 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.13.58 1
27 ORSI LUCA 1978 M35 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 02.15.41 1
28 MILANESE MARCO 1979 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 02.26.52 1

CATEGORIA M23..34

CATEGORIA M35..39



1 RINALDI GIOVANNI 1974 M40 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 01.40.32 10
2 MILANO SIMONE 1974 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.41.14 9
3 CHISSO GIANLUCA 1974 M40 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 01.43.16 8
4 PEZZETTI MASSIMO 1974 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.45.05 7
5 ROSSI DAVIDE 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.46.45 6
6 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.48.09 5
7 VALENTINI FRANCESCO 1976 M40 fidal G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 01.48.24 4
8 FRAGASSI CLAUDIO 1977 M40 fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.49.01 3
9 VILLA VERCELLA ROBERTO 1974 M40 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.50.27 2

10 RE LUIGI 1975 M40 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.51.01 1
11 MARCIANO MICHELE 1975 M40 fidal DE RAN CLAB 01.51.59 1
12 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M40 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.53.05 1
13 TESTORE SERGIO 1974 M40 uisp ASD ESPRIT FITNESS BIELLA 01.53.14 1
14 PLANO GUIDO 1974 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.54.09 1
15 SOLERO PAOLO 1976 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.55.46 1
16 AIME MAURO 1973 M40 fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 01.56.03 1
17 ANDREELLA NIKHY 1975 M40 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.56.53 1
18 GERVASIO SALVATORE RICCARDO 1977 M40 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.57.01 1
19 MAGGIO LUIGI 1973 M40 fidal ASD FILMAR RUNNING 01.57.23 1
20 ROCCIA CRISTIANO 1975 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.58.04 1
21 DE GIUSEPPE DARIO 1973 M40 fidal C.U.S. TORINO 01.58.15 1
22 GRISOLANO MARCO 1977 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.58.26 1
23 ALLIOLI GIANLUCA 1977 M40 fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 01.58.43 1
24 BRACHET COTA PIERO 1975 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.59.02 1
25 SOLERA GIANNI 1973 M40 fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 02.01.00 1
26 BILLET MIRKO ANGELO 1977 M40 uisp A.S.D. CASTLERUN 02.01.08 1
27 CAFFARELLI ANDREA 1977 M40 atleta non tesserato 02.02.07 0
28 DE VUONO GIANLUCA 1976 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.03.05 1
29 REMONDINI MARCO 1973 M40 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.04.24 1
30 FORASTIERE EGIDIO 1974 M40 uisp A.S.D. L'EVA D'OR 02.04.35 1
31 COLUCCI GERARDO MICHELE 1974 M40 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 02.04.38 1
32 PAPINI DAVID 1976 M40 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 02.05.45 1
33 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.06.26 1
34 GROSSO MAURO DOMENICO 1976 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.06.51 1
35 MUSACCHIO NICOLA 1973 M40 atleta non tesserato 02.07.22 0
36 CENA MASSIMO 1973 M40 atleta non tesserato 02.07.30 0
37 CHAVEZ QUISPE TITO WILBERT 1973 M40 uisp A.S.D. CASTLERUN 02.07.35 1
38 ZILIOLI ROBERTO 1977 M40 atleta con runcard 02.07.44 0
39 TRAPASSO LUIGI 1973 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.07.46 1
40 RONCON LUCA 1976 M40 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 02.07.57 1
41 SALVINI RENATO 1973 M40 uisp ASD RUNNING OLTREPO' 02.08.14 1
42 TRISCARI LUCIANO 1974 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.08.18 1
43 VERNACCHIO DANIELE 1976 M40 uisp CRAL G.T.T. 02.08.26 1
44 LORENZI ARRIGO 1975 M40 fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 02.09.46 1
45 SOFFIENTINO PAOLO 1974 M40 atleta con runcard 02.11.05 0
46 NICOLETTA ROBERTO 1973 M40 uisp A.S.D. CASTLERUN 02.15.02 1
47 LISSOLO GIANNI 1976 M40 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 02.15.06 1
48 ACTIS GROSSO MIRKO 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.15.26 1
49 TURINETTI ALBERTO 1975 M40 uisp CRAL G.T.T. 02.18.00 1
50 AZZALIN FABRIZIO JURI 1975 M40 atleta non tesserato 02.19.18 0
51 AGOSTINO GIUSEPPE 1973 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.21.40 1
52 BEGO RICCARDO 1973 M40 fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.22.16 1
53 CAMPANI ALBERTO 1974 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.23.49 1
54 ROSSAZZA MASSIMO 1975 M40 fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 02.24.21 1
55 TUNNO ANDREA 1973 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 02.25.08 1
56 MILICI SANTINO 1977 M40 fidal LA VETTA RUNNING 02.26.27 1
57 SEREN GAY ANDREA 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.27.39 1
58 CENA LUCA 1976 M40 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 02.29.54 1
59 VOLPE LUCA 1976 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.30.35 1
60 ARETINI ENRICO 1975 M40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 02.31.03 1
61 MARZETTA ALBERTO 1977 M40 atleta non tesserato 02.31.37 0
62 VOTA GUIDO 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.32.44 1
63 BERTOLO CLAUDIO 1976 M40 atleta non tesserato 02.34.35 0
64 SANSOE' DENIS LUCA 1977 M40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 02.37.43 1
65 COMPAGNIN SIMONE 1974 M40 fidal BIELLA RUNNING 02.44.36 1

CATEGORIA M40..44



1 QUENDOZ SAVINO 1968 M45 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.35.44 10
2 BETASSA MARCO 1970 M45 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.36.20 9
3 NARONTE DIEGO 1972 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.38.35 8
4 KRATTER MASSIMILIANO 1970 M45 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.43.59 7
5 VIGE' FABRIZIO 1969 M45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.44.02 6
6 DENDENA ANTONIO 1971 M45 fidal G.T.A. CREMA 01.44.06 5
7 HOLLOSI ROMAN 1968 M45 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.45.18 4
8 CASCIO FRANCESCO 1972 M45 uisp CRAL G.T.T. 01.45.33 3
9 MAGGIO ALESSANDRO 1972 M45 fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.46.59 2

10 CROTTI MATTEO 1970 M45 fidal G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 01.47.13 1
11 VRANCEANU ION 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.49.34 1
12 VALLERO FABRIZIO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.50.22 1
13 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.50.28 1
14 ANGUISSOLA PAOLO 1968 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.51.43 1
15 PERINO MAURIZIO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.53.03 1
16 PICATTO GIANLUCA 1970 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.53.38 1
17 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.53.38 1
18 ARDUINO ROBERTO 1972 M45 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.53.39 1
19 BERTINETTO IVO 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.55.30 1
20 DI MAURO ALESSANDRO 1968 M45 fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 01.56.41 1
21 CAVUOTI LUIGI 1972 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.56.58 1
22 FERRANTE MASSIMO 1970 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.58.30 1
23 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.58.56 1
24 GALIMBERTI ROBERT 1970 M45 fidal G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 01.59.48 1
25 DUTTO MASSIMO 1971 M45 fidal A.S.D. BORGARETTO 75 02.00.51 1
26 SCHICCHI GIUSEPPE 1969 M45 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 02.00.53 1
27 MINGRONE LUCA 1971 M45 fidal ASD FILMAR RUNNING 02.01.03 1
28 RACCIO MAURIZIO 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.01.05 1
29 FIAMMENGO ENRICO 1972 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 02.01.11 1
30 POGNANT GIANPIERO 1968 M45 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 02.01.31 1
31 DUTTO MARCO 1971 M45 fidal A.S.D. BORGARETTO 75 02.03.00 1
32 CARLINO BRUNO 1971 M45 fidal A.S.D. PODISMO DI SERA 02.03.20 1
33 GIUSSANI LUCA 1971 M45 fidal ATLETICA PONT DONNAS 02.04.06 1
34 NEGRE FREDERIC 1972 M45 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.04.43 1
35 VOTA MARCO 1970 M45 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 02.04.57 1
36 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.05.16 1
37 PALMERI ROBERTO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.05.44 1
38 RUA ROBERTO 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.05.55 1
39 MARABISSO LUCA 1972 M45 atleta con runcard 02.06.13 0
40 BOASSO SILVANO 1968 M45 fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 02.06.18 1
41 TRUFFA ENRICO 1970 M45 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 02.07.42 1
42 CASARSA IVANO BREGHI 1969 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 02.08.23 1
43 MASSOGLIA PIERLUIGI 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.08.37 1
44 COMETTO SERGIO 1970 M45 atleta non tesserato 02.09.17 0
45 POMPELE SERGIO 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.09.33 1
46 AMBROSINO MASSIMO 1969 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.11.08 1
47 FERRERO GIOVANNI 1972 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.12.27 1
48 NEGRO ROCASSIN WALTER 1972 M45 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 02.12.28 1
49 CARLINO ALBERTO 1971 M45 atleta non tesserato 02.13.17 0
50 PAOLUCCI PAOLO ANNIBALE 1972 M45 atleta non tesserato 02.13.28 0
51 DEMARCHI ROBERTO 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.14.05 1
52 ZACCHELLO MARIO 1968 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.14.58 1
53 ALLAIS PAOLO 1968 M45 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 02.15.04 1
54 LISSOLO MARCO 1971 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.16.14 1
55 ZANOTTI LUCA 1968 M45 fidal AMICI DEL MOMBARONE 02.17.20 1
56 CORREALE ENRICO 1969 M45 fidal LA VETTA RUNNING 02.17.36 1
57 MOSCATELLI MASSIMO 1971 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 02.18.15 1
58 COGO MASSIMILIANO 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.18.56 1
59 BERGESE CARLO 1969 M45 fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 02.19.34 1
60 PELASSA ENRICO 1968 M45 uisp A.S.D. TO 021 02.20.01 1
61 ANASTASI GAETANO 1972 M45 fidal ATLETICA SETTIMESE 02.20.54 1
62 PETRONE ANTONIO 1972 M45 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 02.20.54 2
63 VIOTTI SILVIO 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 02.21.49 1
64 CATTELAN STEFANO 1969 M45 fidal LA VETTA RUNNING 02.21.50 1
65 ORENGIA DAVIDE 1970 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.22.43 1
66 SALE CARLO 1969 M45 fidal A.S.D. BORGARETTO 75 02.24.11 1
67 VASCHETTO STEFANO 1969 M45 fidal ATLETICA VALPELLICE 02.24.53 1
68 BRUOGNOLO ALFREDO 1968 M45 fidal A.S.D. BORGARETTO 75 02.25.51 1
69 MARINI MAURIZIO 1972 M45 fidal G.P. CASALESE 02.26.54 1
70 TRONZANO FLAVIO 1968 M45 uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 02.27.23 1
71 VACCARONO DAVIDE 1971 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.30.38 1
72 BARETTINO RENATO 1969 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 02.36.03 1
73 SALTO PIERMARIO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.39.51 1

CATEGORIA M45..49



1 CIGNA ENRICO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.41.47 10
2 CONCATO MASSIMO 1963 M50 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.42.51 9
3 SCALICI VINCENZO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.45.36 8
4 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.49.45 7
5 BELLINI ALESSANDRO 1965 M50 fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 01.50.45 6
6 DE LAURI COSTANTINO 1965 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.50.56 5
7 GIORDANINO MARCO 1967 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.53.01 4
8 ZORZO ROBERTO 1966 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.53.10 3
9 ECOSSE ROBERTO 1963 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.53.12 2

10 RABBACHIN ROBERTINO 1966 M50 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.54.20 1
11 FERRERI MAURIZIO 1966 M50 atleta non tesserato 01.54.24 0
12 PLOS SERGIO 1966 M50 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 01.54.28 1
13 SARNO GIANCARLO 1964 M50 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.54.30 1
14 LOCATTO COMETTO DARIO 1963 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.54.36 1
15 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.54.41 1
16 FUNGI ADRIANO 1963 M50 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.55.12 1
17 CASASSA MONT GUIDO 1963 M50 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.55.40 1
18 BENETTI ASTERIO 1963 M50 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.55.46 1
19 GALLO ALBERTO 1966 M50 uisp A.S.D. FILMAR 01.57.24 1
20 GILARDI MAURO ANDREA 1967 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.59.00 1
21 NEGRINI ANDREA 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.59.00 1
22 LINARI VITALIANO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.59.12 1
23 RAINERI MASSIMO 1964 M50 uisp A.S.D. FILMAR 01.59.18 1
24 REYNAUD GIANNI FILIPPO 1966 M50 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 02.00.11 1
25 MAINETTI ALBERTO 1963 M50 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 02.00.46 1
26 GATTA ORESTE GIUSEPPE 1963 M50 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 02.00.52 1
27 PALMIERI FRANCESCO 1967 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.01.22 1
28 BORDESE ROBERTO 1963 M50 uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 02.02.13 1
29 PEN FABRIZIO 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.02.34 1
30 COMINETTI ROBERTO 1963 M50 atleta non tesserato 02.03.11 0
31 BOSON MAURIZIO 1964 M50 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.04.30 1
32 ASCHERO MAURIZIO 1966 M50 atleta non tesserato 02.06.12 0
33 CAPACCHIONE ANTONIO 1965 M50 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 02.07.21 1
34 VIOTTO GIUSEPPE 1964 M50 uisp A.S.D. VIGONECHECORRE 02.07.50 1
35 BUFFO GIAN CARLO 1965 M50 atleta con runcard 02.07.58 0
36 RIZZO STEFANO 1967 M50 atleta con runcard 02.08.47 0
37 QUERIO DANIELE 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.09.23 1
38 BELLINI ROBERTO 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.12.21 1
39 ENRICO SILVIO 1963 M50 fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 02.13.12 1
40 OLGIATI CORRADO 1963 M50 fidal A.S.GAGLIANICO 1974 02.14.04 1
41 RICIGLIANO DONATO 1965 M50 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 02.15.10 1
42 CANOVI FABIO 1966 M50 fidal ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 02.15.35 1
43 GORLATO ROBERTO 1967 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.15.38 1
44 MINNITI GIOVANNI 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.17.35 1
45 BALBIANO EZIO 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.18.13 1
46 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.19.41 1
47 FRASSI MASSIMO 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.20.28 1
48 LEONARDELLI DANIELE 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.20.31 1
49 CANTELLO GIANPAOLO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.21.16 1
50 FRANZINO ALBERTO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.22.16 1
51 VENTURIN CARLO 1964 M50 fidal GSA POLLONE 02.22.21 1
52 CATTANEO VITTORIO 1965 M50 uisp A.S.D. CASTLERUN 02.24.03 1
53 MOSCATO ENNIO 1963 M50 uisp ASD ATLETICA  LA CERTOSA 02.26.23 1
54 CESTE MARCO 1966 M50 fidal BASE RUNNING 02.26.54 1
55 PIONZIO PAOLO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.27.13 1
56 ZORZAN DIEGO 1965 M50 uisp ASD ATLETICA  LA CERTOSA 02.27.30 1
57 SANGALLI GIANPAOLO 1966 M50 fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.28.42 1
58 VALICATI MARCO 1965 M50 uisp ASD RUNNING OLTREPO' 02.42.46 1
59 SINATRA FABIO 1966 M50 fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.46.17 1
60 GARDA PIERANGELO 1966 M50 fidal ATLETICA PONT DONNAS 02.46.53 1
61 MIAZZO ANDREA 1967 M50 atleta non tesserato 02.56.15 0

CATEGORIA M50..54



1 OSILIERO VALENTINO 1962 M55 fidal A.S.GAGLIANICO 1974 01.43.08 10
2 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.50.01 9
3 SORRENTINO GENNARO 1962 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.51.06 8
4 SPEZZATTI DARIO 1961 M55 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.52.01 7
5 SERRA GIUSEPPE 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.53.23 6
6 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.55.43 5
7 DIFORTI MAURIZIO 1960 M55 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.57.38 4
8 QUADRIVI CLAUDIO 1961 M55 fidal G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 01.59.52 3
9 VALLOSIO STEFANO 1961 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.02.10 2

10 SITZIA ALBERTO 1959 M55 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.02.20 1
11 STRACUZZI MASSIMO 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.06.17 1
12 CIPELLI VIRGILIO 1962 M55 atleta non tesserato 02.07.16 0
13 ROSCIO GIUSEPPINO 1960 M55 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 02.07.53 1
14 MILAN GIOVANNI 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.08.27 1
15 SADO PIER GIANNI 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.10.01 1
16 FIERRO COSIMO 1960 M55 fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 02.11.01 1
17 MONTAGNER STEFANO 1962 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.11.43 1
18 STOPPA OSCAR 1958 M55 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.12.03 1
19 TROMPETTO DANILO 1960 M55 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.12.18 1
20 DANIELE SERGIO 1962 M55 uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 02.14.39 1
21 ROMBOLA' GIUSEPPE 1959 M55 fidal A.S.D. PODISMO DI SERA 02.16.11 1
22 LONGHI BOTTI MARIO 1959 M55 fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.18.32 1
23 AGOSTINI ETTORE 1962 M55 uisp A.S.D. TO 021 02.20.01 1
24 LANZONE ELIO COSTANZO 1960 M55 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 02.20.46 1
25 GRIMALDI ANTONIO 1962 M55 fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 02.20.58 1
26 ROLANDO PAOLO GIUSEPPE 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.23.08 1
27 SCAPINO BRUNO 1960 M55 atleta non tesserato 02.24.00 0
28 CRESPIATICO CAMILLO 1961 M55 fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.26.44 1
29 SCANAVACCA MASSIMO 1960 M55 uisp A.S.D. CASTLERUN 02.27.48 1
30 CERAGIOLI FILIPPO 1962 M55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 02.30.04 1
31 BELLINO FABRIZIO 1962 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.30.20 1
32 VERNA ISIDORO 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.31.58 1
33 LAUDARI ROBERTO 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.38.21 1
34 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.42.43 1

1 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.57.10 10
2 DONA' GIORDANO 1955 M60 fidal ATL.LESSONA 02.02.21 9
3 COPELLI FAUSTO 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 02.02.55 8
4 MAIORANO ANTONIO 1955 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 02.04.32 7
5 LAREGINA ANTONIO 1957 M60 uisp A.S.D. CASTLERUN 02.08.23 6
6 CONTE SILVIO 1954 M60 atleta non tesserato 02.11.13 0
7 GALATI ANTONIO 1953 M60 fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 02.13.18 5
8 POLIDORI PIERGIOVANNI 1956 M60 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 02.15.07 4
9 MADLENA FULVIO 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.15.43 3

10 GIACONE MICHELE 1953 M60 uisp S.D. BAUDENASCA 02.17.28 2
11 CAMBURSANO MICHELE 1956 M60 atleta non tesserato 02.19.36 0
12 BOGGIO PAOLO 1953 M60 uisp ASD SPORT & NATURA 02.20.34 1
13 BERRONE PAOLO 1955 M60 uisp BASE RUNNING A.S.D. 02.22.30 1
14 BERNOCCHI GIOVANNI 1955 M60 fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.28.42 1
15 MURACA FRANCESCO 1955 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 02.29.05 1
16 VIOLA ELIA 1957 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 02.29.13 1
17 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 02.30.29 1
18 TARUCCO FRANCO 1953 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 02.31.15 1
19 FORMIA PAOLO PIERFRANCO 1957 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.31.25 1
20 TURELLO NALDO 1955 M60 fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 02.34.19 1
21 RUSSO ANGELO 1956 M60 uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 02.34.36 1
22 LORE' MASSIMO 1955 M60 uisp ASD RUNNING OLTREPO' 02.42.46 1

1 MANERBA FIORINO 1952 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.02.26 10
2 CRAVINI MARCO 1950 M65 uisp A.S.D. CASTLERUN 02.13.13 9
3 ZUBLENA PAOLO 1952 M65 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.15.07 8
4 LAZZARO NICOLA 1952 M65 fidal D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 02.19.43 7
5 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 02.21.54 6
6 CHIARANDA GIANFRANCO 1949 M65 fidal A.S.D. GATE-CRAL INPS 02.26.50 5
7 CAPRIOTTI RENATO 1950 M65 fidal RUNNER TEAM 99 SBV 02.32.25 4
8 MARCHIONE ANGELO 1952 M65 fidal S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 02.34.03 3
9 VANONI ALFREDO 1952 M65 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 02.36.23 2

10 RIGHINO PIERO 1949 M65 fidal PODISTICA VIGLIANO ASD 02.43.48 1

1 PRIMON GIORGIO 1945 M70 fidal A.S.GAGLIANICO 1974 02.11.38 10
2 MARQUIS EGIDIO 1943 M70 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 02.26.13 9
3 SCALA RENZO 1943 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.27.58 8
4 PATRIARCA ANTONIO 1947 M70 fidal ASD FILMAR RUNNING 02.31.54 7

1 CASTELNOVO LUIGI 1938 M75 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.38.12 10
2 COSTA MASSIMO 1941 M75 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 03.10.31 9

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+



1 BOSELLI FRANCESCA 1989 F25 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.56.11 10
2 CAPORUSSO ANNA 1983 F30 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.01.50 9
3 SCALVINI SERENA 1988 F25 fidal ATL. VALLE BREMBANA 02.04.04 8
4 DATA VITTORIA 1990 F25 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.22.15 7
5 PERAGLIE STEFANIA 1983 F30 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.44.45 6

1 RULLO ELISA 1981 F35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.48.55 10
2 PERETTI MELISSA 1981 F35 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.51.07 9
3 CAGLIANO LUCIA 1979 F35 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.09.57 8
4 MINELLONO ALESSIA 1979 F35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.13.03 7
5 CARUSO CATERINA 1981 F35 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 02.16.59 6
6 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.17.12 5
7 KUZHBA VICTORIA 1982 F35 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 02.39.37 4
8 BERTELLO CARMEN 1981 F35 atleta non tesserato 02.49.21 0

1 CERETTO SONIA 1975 F40 fidal MARATONETI DEL TIGULLIO 01.52.39 10
2 RUZZA MICHELA 1977 F40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.55.33 9
3 MARTINA CLAUDIA 1973 F40 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.58.18 8
4 GOGLIO BARBARA 1973 F40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.15.34 7
5 BARTOLOMASI MONICA 1977 F40 uisp POL. DIL. BAIRESE 02.22.15 6
6 STIRPARO CINZIA 1973 F40 fidal LA VETTA RUNNING 02.25.04 5
7 CONTI MARA 1977 F40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.25.09 4
8 CASSIBBA MONICA 1974 F40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.26.57 3
9 PORCEILLON SILVIA 1974 F40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 02.34.11 2

10 ZAPPIA ELENA 1973 F40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 02.44.15 1
11 SACCOMANO MANUELA 1974 F40 fidal LA VETTA RUNNING 02.44.36 1
12 PIRANI OLGA 1975 F40 fidal BASE RUNNING 03.02.41 1
13 BELLIN NICOLETTA 1974 F40 atleta con runcard 03.04.41 0

1 PALAZZINI BARBARA 1971 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.00.44 10
2 FIAMMENGO PAOLA 1970 F45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 02.01.18 9
3 BONINO DANIELA 1971 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.04.09 8
4 BOFFA DEBORA 1972 F45 uisp A.S.D. CASTLERUN 02.05.49 7
5 NICOLA DANIELA 1971 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.09.50 6
6 MARIONE SILVIA 1970 F45 uisp A.S.D. CASTLERUN 02.10.14 5
7 CECCHI ELENA 1969 F45 uisp BASE RUNNING A.S.D. 02.12.09 4
8 VAUTRETTO ALBINA 1968 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.12.23 3
9 FERRARA ROSITA 1969 F45 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 02.13.12 2

10 ZANELLA MARIA GRAZIA 1972 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.13.59 1
11 VOTO MARYLENE 1968 F45 uisp ATLETICA VENTUROLI 02.14.13 1
12 TESSAROLO SIMONA 1971 F45 fidal LA VETTA RUNNING 02.19.10 1
13 RICCA DEBORAH 1970 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.19.29 1
14 ORSOLANI LETIZIA MARIA 1970 F45 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 02.20.46 1
15 VERONESE DANIELA 1969 F45 fidal LA VETTA RUNNING 02.21.49 1
16 LANZILOTTI MADDALENA 1972 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.26.30 1
17 BARACCO PAOLA 1968 F45 atleta non tesserato 02.32.32 0
18 BRUNETTO PRANDO RITA 1970 F45 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 02.32.32 1
19 VOLPE ANTONELLA 1969 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.39.25 1
20 STRAZZERI RENATA 1972 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.47.13 1
21 D'ALONZO ANTONELLA 1972 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.53.03 1
22 LIBANORO ROBERTA 1968 F45 atleta non tesserato 03.04.42 0

1 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 02.03.29 10
2 DEFINIS LUIGINA 1965 F50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 02.11.18 9
3 MERLO LUISELLA 1967 F50 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 02.12.03 8
4 FABBRO MARISA 1966 F50 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 02.15.42 7
5 MARRETTA CATERINA 1963 F50 uisp ATLETICA VENTUROLI 02.22.51 6
6 ASTI SILVIA 1966 F50 fidal SPORTS CLUB MELEGNANO 02.26.44 5
7 DEMONTIS MONICA 1965 F50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 02.33.38 4
8 AIMONE MARIOTTA ANNA MARIA 1963 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.33.54 3
9 PRIN ABEIL ELENA 1966 F50 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 02.33.58 2

10 CATTO GRAZIELLA 1965 F50 fidal LA VETTA RUNNING 02.38.58 1
11 RICHIARDI CLAUDIA 1966 F50 fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.41.33 1
12 CASSULINO ROBERTA 1965 F50 uisp ASD BIO CORRENDO AVIS 02.44.30 1

1 RULLO ROSY 1962 F55 fidal G.S. DES AMIS 01.57.19 10
2 BRANCALEONI MONICA 1960 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.09.55 9
3 APICELLA MARIA 1962 F55 uisp ASD RUNNING OLTREPO' 02.19.12 8
4 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 F55 uisp S.D. BAUDENASCA 02.20.08 7
5 LANA ELISABETTA 1962 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.33.54 6
6 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 02.38.21 5
7 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.45.20 4

1 MARTELLI PATRIZIA 1956 F60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.36.43 10

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F23..34



                                     CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 131 18 81 12 50 6
2 TO177 - A.S. ATL. STRAMBINO 96 13 49 8 47 5
3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 56 6 27 3 29 3
4 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 30 4 20 3 10 1
5 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 19 2 19 2 0 0
6 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 16 2 16 2 0 0
7 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 9 1 9 1 0 0
8 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 9 1 9 1 0 0

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 117 41 68 30 49 11
2 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 103 30 82 27 21 3
3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 50 21 32 18 18 3
4 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 45 16 33 14 12 2
5 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 34 12 22 9 12 3
6 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 31 14 20 12 11 2
7 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 30 6 11 4 19 2
8 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 29 9 13 7 16 2
9 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 27 7 12 5 15 2
10 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 25 7 25 7 0 0
11 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 24 5 17 3 7 2
12 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 24 9 5 5 19 4
13 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 22 5 12 4 10 1
14 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 21 3 21 3 0 0
15 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 21 4 14 3 7 1
16 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 21 5 15 4 6 1
17 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 20 3 20 3 0 0
18 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 20 8 5 5 15 3
19 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 19 5 19 5 0 0
20 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 18 3 18 3 0 0
21 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 18 4 10 3 8 1
22 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 14 5 2 2 12 3
23 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 13 4 13 4 0 0
24 VC053 - LA VETTA RUNNING 12 8 3 3 9 5
25 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 11 2 11 2 0 0
26  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 11 3 11 3 0 0
27 D070206 - ASD RUNNING OLTREPO' 11 4 3 3 8 1
28 MI580 - SPORTS CLUB MELEGNANO 11 7 6 6 5 1
29 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 10 1 10 1 0 0
30 GE584 - MARATONETI DEL TIGULLIO 10 1 0 0 10 1
31 TO102 - G.S. DES AMIS 10 1 0 0 10 1
32 TO200 - BASE RUNNING 10 3 9 2 1 1



33 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 10 6 8 4 2 2
34 VC021 - ATL.LESSONA 9 1 9 1 0 0
35 A160308 - S.D. BAUDENASCA 9 2 2 1 7 1
36 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 9 3 9 3 0 0
37 MI276 - G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 9 4 9 4 0 0
38 A160190 - SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 8 1 8 1 0 0
39 BG223 - ATL. VALLE BREMBANA 8 1 0 0 8 1
40 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8 2 8 2 0 0
41 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 8 3 8 3 0 0
42 A050423 - CRAL G.T.T. 8 5 8 5 0 0
43 A050874 - A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 7 1 7 1 0 0
44 AT005 - D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 7 1 7 1 0 0
45 AT003 - A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6 2 6 2 0 0
46 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 6 3 2 2 4 1
47 TO088 - AMICI DEL MOMBARONE 6 3 6 3 0 0
48 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 6 6 6 6 0 0
49 CR340 - G.T.A. CREMA 5 1 5 1 0 0
50 AT014 - A.S.D. GATE-CRAL INPS 5 1 5 1 0 0
51 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 5 2 1 1 4 1
52 A140536 - A.S.D. SPORT RIDER 4 1 4 1 0 0
53 TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 4 1 4 1 0 0
54 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 4 4 4 4 0 0
55 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 3 1 3 1 0 0
56 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3 1 3 1 0 0
57 A130753 - A.S.D. TO 021 3 3 3 3 0 0
58 A050293 - CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 3 3 3 3 0 0
59 A130748 - ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 2 2 2 2 0 0
60 A120279 - A.S.D. FILMAR 2 2 2 2 0 0
61 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 2 2 2 2 0 0
62 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 2 2 2 2 0 0
63 AO002 - ATLETICA PONT DONNAS 2 2 2 2 0 0
64 VC056 - A.S.D. PODISMO DI SERA 2 2 2 2 0 0
65 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 2 2 2 2 0 0
66 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 2 2 2 2 0 0
67 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 1 1 1 1 0 0
68 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 1 1 1 1 0 0
69 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 1 1 1 1 0 0
70 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 1 1 1 1 0 0
71 A090319 - ASD SPORT & NATURA 1 1 1 1 0 0
72 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 1 1 1 1 0 0
73 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 1 1 1 1 0 0
74 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 1 1 1 1 0 0
75 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 1 1 1 1 0 0
76 A090358 - ASD ESPRIT FITNESS BIELLA 1 1 1 1 0 0
77 A019007 - ASD BIO CORRENDO AVIS 1 1 0 0 1 1
78 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 1 1 1 1 0 0
79 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 1 1 1 1 0 0
80 TO211 - ATLETICA SETTIMESE 1 1 1 1 0 0
81 TO001 - C.U.S. TORINO 1 1 1 1 0 0
82 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 1 1 1 1 0 0
83 CE622 - A.S.D. ATLETICA CAPUA 1 1 1 1 0 0
84 MI469 - G.P. CASALESE 1 1 1 1 0 0
85 VC037 - GSA POLLONE 1 1 1 1 0 0
86 VC047 - PODISTICA VIGLIANO ASD 1 1 1 1 0 0
87 VC061 - BIELLA RUNNING 1 1 1 1 0 0



88 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 1 1 1 1 0 0
89 MI646 - ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 1 1 1 1 0 0
90 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 1 1 1 0 0
91 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 1 0 0 1 1
92 MI787 - DE RAN CLAB 1 1 1 1 0 0



      CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 42 1 41
2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 39 18 21
3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 36 6 30
4 - ATLETA NON TESSERATO 21 - 21
5 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 16 - 16
6 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 14 - 14
7 TO177 - A.S. ATL. STRAMBINO 13 13 -
8 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 12 - 12
9 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 9 - 9
10 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 9 4 5
11 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 9 - 9
12 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 8 - 8
13 MI580 - SPORTS CLUB MELEGNANO 8 - 8
14 VC053 - LA VETTA RUNNING 8 - 8
15 - ATLETA CON RUNCARD 7 - 7
16 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 7 - 7
17 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 7 - 7
18 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 6 2 4
19 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 6 - 6
20 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 6 - 6
21 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 6 - 6
22 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 5 - 5
23 A050423 - CRAL G.T.T. 5 - 5
24 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 5 - 5
25 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 5 - 5
26 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 5 - 5
27 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4 - 4
28 D070206 - ASD RUNNING OLTREPO' 4 - 4
29 MI276 - G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 4 - 4
30 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 4 - 4
31 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 4 - 4
32 A050293 - CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 3 - 3
33 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 3 - 3
34 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 3 - 3
35 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 3 1 2
36 A130753 - A.S.D. TO 021 3 - 3
37 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 3 - 3
38 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3 - 3
39 TO088 - AMICI DEL MOMBARONE 3 - 3
40 TO200 - BASE RUNNING 3 - 3
41 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 3 - 3
42 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 3 - 3
43 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 3 - 3
44 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 2 - 2
45 A120279 - A.S.D. FILMAR 2 - 2
46 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 2 - 2
47 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 2 2 -
48 A130748 - ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 2 - 2
49 A160308 - S.D. BAUDENASCA 2 - 2



50 AO002 - ATLETICA PONT DONNAS 2 - 2
51 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 2 - 2
52 AT003 - A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2 - 2
53 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 2 - 2
54 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 2 - 2
55 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 2 - 2
56 VC056 - A.S.D. PODISMO DI SERA 2 - 2
57 A019007 - ASD BIO CORRENDO AVIS 1 - 1
58 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 1 - 1
59 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 1 - 1
60 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 1 - 1
61 A050874 - A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 1 - 1
62 A090319 - ASD SPORT & NATURA 1 - 1
63 A090358 - ASD ESPRIT FITNESS BIELLA 1 - 1
64 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 1 - 1
65 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 1 - 1
66 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 1 - 1
67 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 1 - 1
68 A140419 - A.S.D. L'EVA D'OR 1 - 1
69 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 1 - 1
70 A140536 - A.S.D. SPORT RIDER 1 - 1
71 A160190 - SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 1 - 1
72 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 1 - 1
73 A160326 - A.S.D. VIGONECHECORRE 1 - 1
74 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 1 - 1
75 AT001 - S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1 - 1
76 AT005 - D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 1 - 1
77 AT014 - A.S.D. GATE-CRAL INPS 1 - 1
78 BG223 - ATL. VALLE BREMBANA 1 - 1
79 CE622 - A.S.D. ATLETICA CAPUA 1 - 1
80 CR340 - G.T.A. CREMA 1 - 1
81 GE584 - MARATONETI DEL TIGULLIO 1 - 1
82 MI469 - G.P. CASALESE 1 - 1
83 MI646 - ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 1 - 1
84 MI787 - DE RAN CLAB 1 - 1
85 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 1 - 1
86 TO001 - C.U.S. TORINO 1 - 1
87 TO102 - G.S. DES AMIS 1 - 1
88 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 1 - 1
89 TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 1 - 1
90 TO211 - ATLETICA SETTIMESE 1 - 1
91 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 - 1
92 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 - 1
93 VC021 - ATL.LESSONA 1 - 1
94 VC037 - GSA POLLONE 1 - 1
95 VC047 - PODISTICA VIGLIANO ASD 1 - 1
96 VC061 - BIELLA RUNNING 1 - 1


